conformu §-lui 11 din Regulamentul, se asémea spre escontentare la cassa, ér specificatiunea se predá contabilulu spre a face cere ulterioara. —

Ne mai fiindu alte obiecte de pertractatu, sidintia se incheia, ér protocolulu acést'a se va autentica în prossim'a sidintia ordinaria.

Autenticatu, — *Aradu*, în sidintia ordinaria a II. tienuta la 8/20 febr. 1874.

Dr. Atanasu Siandoru mp. Petru Petrovicu, Presiedinte substitutu. Notariulu epitropia.

Varietati.

*(Teatru romanu în Viena.) Arististulu romanu *I. D. Ionescu*, dá *Domineca 1 martiu c. n. 1874* pe scen'a germana din Viena, în limb'a romana, *Cantionet'a „Cocón'a Chiritia la Paris,”* de dl.